Für weitere Informationen wenden Sie sich bitte an:
Dieses Dokument wurde auf chlorfreiem
ECF-Papier gedruckt.
Die Yamaha Corporation verwendet Bäume, die in Indonesien angepflanzt
wurden im Rahmen eines 5-Jahres-Projekts unter dem Namen “The Yamaha
Forest”, welches 2005 begonnen hat. Die zweite Phase dieses Projekts hat 2010
begonnen und dauert weitere fünf Jahre. “The Yamaha Forest” ist eine
Maßnahme, die der Gesellschaft in dieser Region zugute kommt – durch

CLP-585PE:
90,5 kg [199 lbs., 8 oz]
CLP-585B:
88,0 kg [194 lbs., 0 oz]
CLP-575PE:
73,5 kg [162 lbs., 1 oz]
CLP-575B/575R /575WH:
70,0 kg [154 lbs., 5 oz]
CLP-545PE:
65,0 kg [143 lbs., 5 oz]
CLP-545B/545R /545M /
545WA /545WH:
61,5 kg [135 lbs., 9 oz]
CLP-535PE:
61,5 kg [135 lbs., 9 oz]
CLP-535B/ 535R /  535M /
535WA / 535WH:
58,0 kg [127 lbs., 14 oz]
CLP-565GPWH/565GP:
101 kg [222 lbs.,11oz]
CLP-575PE:
1466x465x930mm
[57-11/16"x18-5/16"x36-5/8"]
(1466x465x1097mm)
[(57-11/16"x18-5/16"x43-3/16")]
CLP-575B/575R/575WH:
1461x465x927mm
[57-1/2"x18-5/16"x36-1/2"]
(1461x465x1096mm)
[(57-1/2"x18-5/16"x43-1/8")]
CLP-545PE:
1466x459x930mm
[57-11/16"x18-1/16"x36-5/8"]
(1466x459x1097mm)
[(57- 11/16" x 18 - 1/16"x43-3/16")]
CLP-545B / 545R / 545M /
545WA /545WH:
1461x459x927mm
[57-1/2"x18-1/16"x36-1/2"]
(1461x459x1096 mm)

zum Einschieben / Jazum Einschieben / Ja, Notenhalterungen zum Einschieben / Ja, Notenhalterungen
zum Einschieben / zum Falten
YES
Weiß Hochglanz poliert /
Schwarz Hochglanz poliert
Mini-Konzertflügelkorpus
Weiß Hochglanz poliert / Schwarz Hochglanz poliert
Mini-Konzertflügelkorpus
Weiß Hochglanz poliert / Schwarz Hochglanz poliert /
Schwarznuss Schwarz Hochglanz poliert / Schwarznuss
Schwarz Hochglanz poliert / Schwarznuss /
Dunkles Rosenholz / Mahagoni / Weißesche / Weiß
Schwarz Hochglanz poliert /
Schwarznuss /
Dunkles Rosenholz / Weiß
CLP-585PE / 585B CLP-545PE / 545B / 545R /
545M / 545WA / 545WH
CLP-535PE / 535B / 535R /
535M / 535WA / 535WH
CLP-525PE / 525B /
 525R / 525WH CLP-565GPWH / 565GPCLP-575PE / 575B / 575R /
575WH
*1 Verwendung von Holzelementen bei den weißen Tasten
*2 Die Verfügbarkeit von optionalem Zubehör variiert je nach Region

Gesamtstimmung,
Skalenstimmung, etc.
USB TO DEVICE
JaUSB TO HOST
Andere Anschlüsse
Verstärker
Lautsprecher
Lautsprecherbox Ja Ja
Ja
55W
Types
Intelligent Acoustic
Control (IAC)
Ja _
_
CLP-575PE / 575B / 575R /
575WH
NWX (Natural Wood X)*1
Klaviatur mit Decklagen aus synthetischem Elfenbein, Druckpunktsimulation
VRM, Smooth Release, Key-Off samples Smooth Release, Key-Off Samples, String Resonance,